
ORGANIGRAMMA ASL RIETI 

STRUTTURA ORGANIZZATIVA NOMINATIVO RESPONSABILE MAIL TELEFONO PEC CASSETTA POSTALE 

DIREZIONE GENERALE   0746279685 direzionegenerale.aslrieti@pec.it direzione.generale@asl.rieti.it 

STAFF      
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza e Privacy Dott.ssa Antonella Rossetti a.rossetti@asl.rieti.it 0746279624 anticorruzione.asl.rieti@pec.it anticorruzionetrasparenzaprivacy@asl.rieti.it 

Servizio di prevenzione e protezione dei rischi Dott.ssa Isabella Bianchetti i.bianchetti@asl.rieti.it 0746279707 spp.asl.rieti@pec.it  

Medico competente Dott.ssa Barbara Sed b.sed@asl.rieti.it 0746279714  medico.competente@asl.rieti.it 

Addetto Ufficio Stampa Dott. Andrea Bonanni andrea.bonanni@asl.rieti.it 0746279603   

Accoglienza, Umanizzazione e URP REFERENTE RECLAMI: Dott. 

Tarquinio Desideri 

t.desideri@asl.rieti.it 0746278707 

0746278719 

urp.asl.rieti@pec.it urp@asl.rieti.it 

Servizio civile REFERENTE: Felisia Antoni  0746278735 serviziocivileaziendale.asl.rieti@pec.it s.civile@asl.rieti.it 

U.O.S.D. Sviluppo, Competenze e Formazione REFERENTE: Dott. Marino 

Formichetti 

m.formichetti@asl.rieti.it 0746279457 formazione.asl.rieti@pec.it formazione@asl.rieti.it 

AREA INNOVAZIONE E SVILUPPO Dott.ssa Antonella Rossetti a.rossetti@asl.rieti.it 0746279624   

U.O.C. Sviluppo Strategico ed Organizzativo      

U.O.S. Controllo di Gestione Dott.ssa Antonella Rossetti a.rossetti@asl.rieti.it 0746279624  controllodigestione@asl.rieti.it 

U.O.S. Governo Erogatori Privati Accreditati Dott.ssa Antonella Rossetti a.rossetti@asl.rieti.it 0746279624 dafi.asl.rieti@pec.it  

U.O.S.D. Sistemi Informativi sanitari, Statistica e Audit 

Clinico 

Dott. Giacinto Di Gianfilippo g.digianfilippo@asl.rieti.it 0746279460 / 0746278051 acesis.asl.rieti@pec.it 

ucva.asl.rieti@pec.it 

sis.auditclinico@asl.rieti.it 

DIREZIONE SANITARIA   0746279647 / 0746279644 direzionesanitaria.asl.rieti@pec.it direzione.sanitaria@asl.rieti.it 

U.O.S.D. Accessibilità dell’Offerta e Alpi (CUP) REFERENTE: Dott.ssa Roberta Rossi roberta.rossi@asl.rieti.it 0746278609   

Medicina Legale   0746278795 medicinalegale.asl.rieti@pec.it medicinalegale@asl.rieti.it 

DIPARTIMENTO DELLE PROFESSIONI SANITARIE Dott.ssa Agnese Barsacchi a.barsacchi@asl.rieti.it 0746278575 daps.asl.rieti@pec.it gpa.segreteria@asl.rieti.it 

U.O.C. Assistenza alla persona Dott.ssa Agnese Barsacchi a.barsacchi@asl.rieti.it 0746278575  gpa.segreteria@asl.rieti.it 

U.O.C. Direzione Medica Ospedaliera Dott. Massimiliano Angelucci m.angelucci@asl.rieti.it 0746278221 dmo.asl.rieti@pec.it 

richiestacartellecliniche.asl.rieti@pec.it 

segreteria.dmo@asl.rieti.it 

U.O.S. Igiene e profilassi ospedaliera      

U.O.S. Gestione delle Piattaforme Produttive      

U.O.S. Dietologia e Nutrizione Clinica a valenza 

Ospedale/Territorio 

Dott. Andrea Salandri a.salandri@asl.rieti.it    

U.O.C. Risk Management, Qualità dei processi e Auditing Dott.ssa Antonella Stefania Morgante a.morgante@asl.rieti.it 0746279483 riskmanagement.asl.rieti@pec.it  

U.O.S. Governo clinico e Sistemi di Qualità Dott.ssa Antonella Stefania Morgante a.morgante@asl.rieti.it 0746279483   

DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO      

U.O.S.D. Medicina Penitenziaria Dott. Livio Bernardini l.bernardini@asl.rieti.it 0746278987 / 0746279480 medicinapenitenziaria.asl.rieti@pec.it  

U.O.S.D. Assistenza domiciliare Integrata (ADI) Dott. Michele Ciro Totaro m.totaro@asl.rieti.it 0746279452   

U.O.C. Distretto 1Rieti, Antrodoco, S. Elpidio Dott. Antonio Boncompagni antonio.boncompagni@asl.rieti.it PUA Rieti 0746278602 

PUA Antrodoco 0746582042 

PUA Sant’Elpidio 0746396027 

distretto1.asl.rieti@pec.it direzionedistretto1@asl.rieti.it 

puarieti@asl.rieti.it 

puaantrodoco@asl.rieti.it 

puaselpidio@asl.rieti.it 

U.O.C. Distretto 2 Salario Mirtense Dott. Flavio Mancini f.mancini@asl.rieti.it Poggio Mirteto 0765448286 

Passo Corese 07654792037 

                      07654792049 

Osteria Nuova 0765810995 

Casa della salute Magliano Sabina 

07449121 

distretto2.asl.rieti@pec.it segreteriadistretto2@asl.rieti.it 

U.O.C. Integrazione sociosanitaria Dott. Vincenzo Spina v.spina@asl.rieti.it 0746279766   

U.O.S. Verifica e controllo soggetti erogatori privati e strutture 

socioassistenziali 

Dott.ssa Gabriella De Matteis g.dematteis@asl.rieti.it 0746278772 / 0746278640 u.valutativadicontrollo.asl.rieti@pec.it unitavalutativacontrollo@asl.rieti.it 

U.O.S. Riabilitazione territoriale Poggio Mirteto Dott.ssa Luisella D’Angeli l.dangeli@asl.rieti.it 0765448289 

Call Center 3386115874 

 presidio.riabilitativo@asl.rieti.it 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE REFERENTE: Dott. Gianluca Fovi De 

Ruggiero 

g.fovideruggiero@asl.rieti.it 0746279864 dipartimentoprevenzione.asl.rieti@pec.it dipartimentoprevenzione@asl.rieti.it 

U.O.C. Prevenzione e sicurezza negli ambienti di lavoro Dott.ssa Lorella Fieno l.fieno@asl.rieti.it 0746278615  segreteria.psal@asl.rieti.it 

U.O.C. Igiene della produzione, trasformazione, 

commercializzazione alimenti di origine animale 

Dott.ssa Valentina D’Ovidio v.dovidio@asl.rieti.it 0746279845 dipartimentoprevenzione.asl.rieti@pec.it  

U.O.C. Igiene e Sanità Pubblica Dott. Gianluca Fovi De Ruggiero g.fovideruggiero@asl.rieti.it 0746279864   

U.O.S. Coordinamento Screening Dott.ssa Giulia Carocci g.carocci@asl.rieti.it 0746278672  segreteria.screening@asl.rieti.it 

U.O.S. Programmi Vaccinali Dott. Gianluca Fovi De Ruggiero g.fovideruggiero@asl.rieti.it 0746279864  vaccinazioni.adulti@asl.rieti.it 

Gestione Eventi Pandemici Dott.ssa Marika Gentile marika.gentile@asl.rieti.it    

Medicina Necroscopica Dott. Gianluca Fovi de Ruggiero g.fovideruggiero@asl.rieti.it 0746279864   

Medicina dello Sport Dott. Matteo Ferri matteo.ferri@asl.rieti.it   medicinadellosport@asl.rieti.it 

U.O.C. Igiene e Sanità animale Dott. Mauro Grillo m.grillo@asl.rieti.it 0746279873 / 0746279885   

U.O.S.D. Anagrafe Zootecnica e degli insediamenti produttivi Dott. Mauro Grillo m.grillo@asl.rieti.it 0746279877   

U.O.S.D. Igiene degli alimenti e della nutrizione Dott.ssa Felicetta Camilli f.camilli@asl.rieti.it 0746279823   

DIPARTIMENTO TUTELA E PROMOZIONE DELLA 

SALUTE MENTALE 

Dott. Simone De Persis s.depersis@asl.rieti.it  dsm.dp.asl.rieti@pec.it  
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U.O.C. Servizio Psichiatrico Diagnosi e Cura Dott.ssa Annarita Tomassini a.tomassini@asl.rieti.it 0746278219 spdc.asl.rieti@pec.it spdc@asl.rieti.it 

U.O.S.D. Csm Dott. Simone De Persis s.depersis@asl.rieti.it  csm.asl.rieti@pec.it  

CSM Distretto 1 Dott. Giovanni Marcelli giovanni.marcelli@asl.rieti.it    

CSM Distretto 2 Dott. Simone De Persis s.depersis@asl.rieti.it  csmpoggiomirteto.asl.rieti@pec.ii  

U.O.S.D. Strutture riabilitative Salute Mentale e REMS Dott.ssa Daniela Gioia  0746279783 rems.asl.rieti@pec.it rems@asl.rieti.it 

U.O.C. Patologia da Dipendenza Dott. Simone De Persis s.depersis@asl.rieti.it 0746278936 / 0746278935 sert.asl.rieti@pec.it 

dsm.dp.asl.rieti@pec.it 

sert@asl.rieti.it 

U.O.S. Attività terapeutiche-riabilitative per i disturbi da uso di 

sostanze e nuove dipendenze 

Dott.ssa Paola Motta p.motta@asl.rieti.it    

AREA MATERNO-INFANTILE Dott. Vincenzo Spina v.spina@asl.rieti.it 0746279766   

U.O.C. Ostetricia e Ginecologia Dott. Cosimo Oliva c.oliva@asl.rieti.it 0746278322   

U.O.C. Tutela del Materno Infantile Dott. Vincenzo Spina v.spina@asl.rieti.it 0746279766 maternoinfantile.asl.rieti@pec.it segreteria.maternoinfantile@asl.rieti.it 

U.O.S. Consultorio Dott. Stefano Tito Marci s.marci@asl.rieti.it  maternoinfantile.asl.rieti@pec.it segreteria.maternoinfantile@asl.rieti.it 

U.O.S. Tutela della Salute mentale e Riabilitazione dell’età 

evolutiva T.S.M.R.E.E. 

Dott. Vincenzo Spina v.spina@asl.rieti.it 0746279422 / 0746279433 maternoinfantile.asl.rieti@pec.it segreteria.maternoinfantile@asl.rieti.it 

Gestione dei disturbi del comportamento alimentare DCA REFERENTE: Dott.ssa Ramona 

Bonifazi 

 0746279288 maternoinfantile.asl.rieti@pec.it segreteria.maternoinfantile@asl.rieti.it 

U.O.S.D. Neonatologia e Pediatria Dott.ssa Franca Faraoni f.faraoni@asl.rieti.it Segreteria Neonatologia: 

0746278321 

Segreteria Pediatria: 0746278244 

  

DIPARTIMENTO DEI SERVIZI DIAGNOSTICI E DELLA 

FARMACEUTICA 

Dott. Stefano Canitano s.canitano@asl.rieti.it    

U.O.C. Diagnostica per immagini Dott. Stefano Canitano s.canitano@asl.rieti.it 0746278498  seg.radiologia@asl.rieti.it 

U.O.S. Diagnostica Ospedaliera Dott. Giuliano Marcelli giuliano.marcelli@asl.rieti.it 0746278498  seg.radiologia@asl.rieti.it 

U.O.S. Diagnostica Territoriale Dott. Tommaso Cosentini t.cosentini@asl.rieti.it    

U.O.C. Politiche del Farmaco e dei Dispositivi Medici Dott.ssa Emma Giordani e.giordani@asl.rieti.it 0746278525   

U.O.S. Assistenza farmaceutica territoriale Dott. Massimo Zannetti m.zannetti@asl.rieti.it 0746278829 areafarmaco.asl.rieti@pec.it farmaceuticoterritoriale@asl.rieti.it 

U.O.S. Assistenza farmaceutica ospedaliera Dott. Michele Conti michele.conti@asl.rieti.it 0746278024 farmaciaospedaliera.asl.rieti@pec.it  

U.O.C. Anatomia Patologica Dott. Fabrizio Liberati f.liberati@asl.rieti.it 0746278396   

U.O.C. Laboratorio Analisi Dott. Stefano Venarubea s.venarubea@asl.rieti.it 0746278308 laboratorioanalisi.asl.rieti@pec.it laboratorioanalisi.rieti@asl.rieti.it 

U.O.S.D. Medicina Trasfusionale Dott. Stefano Venarubea s.venarubea@asl.rieti.it 0746278234 simt.asl.rieti@pec.it seg.simt@asl.rieti.it 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA Dott. Luca Moriconi l.moriconi@asl.rieti.it    

U.O.C. Medicina Interna Dott. Luca Moriconi l.moriconi@asl.rieti.it Amb. Internistico e Reumatologico 

0746278520 

  

U.O.S. Area Medica Amatrice Dott. Germano Rossini g.rossini@asl.rieti.it    

Allergologia Dott. Luca Moriconi l.moriconi@asl.rieti.it 0746278459 / 0746278839  ambulatorio.allergologia@asl.rieti.it 

U.O.C. Pneumologia Dott.ssa Donatella Mancini d.mancini@asl.rieti.it 0746278354   

U.O.C. Oncologia Medica Dott.ssa Anna Ceribelli a.ceribelli@asl.rieti.it 0746278385   

U.O.C. Radioterapia Dott. Mario Santarelli m.santarelli@asl.rieti.it 0746278472   

U.O.C. Medicina Fisica e Riabilitativa a valenza 

Ospedale7Territorio 

Dott. Vittorio Marcelli v.marcelli@asl.rieti.it 0746278060   

U.O.S.D. Nefrologia e Dialisi Dott.ssa Fiorella Faraglia f.faraglia@asl.rieti.it 0746278254   

Centro Terapeutico di Dialisi – Magliano Sabina Dott.ssa Fiorella Faraglia f.faraglia@asl.rieti.it 0744912290 / 0744912291 / 

0744912292 

  

U.O.S.D. Malattie Infettive Dott. Mauro Marchili m.marchili@asl.rieti.it 0746278478 malattieinfettive.asl.rieti@pec.it  

U.O.S.D. Gastroenterologia Dott. Maurizio Giovannone m.giovannone@asl.rieti.it 0746278293   

U.O.S.D. Reumatologia Dott. Paolo Scapato  0746278581  reumatologia@asl.rieti.it 

U.O.S.D. Diabetologia Dott.ssa Anna Rita Aleandri a.aleandri@asl.rieti.it 0746278315   

U.O.S.D. Hospice e cure simultanee a valenza 

Ospedale/Territorio 

REFERENTE: Francesco Scarcella f.scarcella@asl.rieti.it   casasanfrancesco@asl.rieti.it 

DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA Dott. Luigi Raparelli l.raparelli@asl.rieti.it    

U.O.C. Chirurgia Generale ed Oncologica Dott. Luigi Raparelli l.raparelli@asl.rieti.it 0746278851   

U.O.S. Chirurgia senologica e ricostruttiva Dott. Alfredo Altieri a.altieri@asl.rieti.it    

U.O.C. Ortopedia e Traumatologia Dott. Riccardo Mezzoprete r.mezzoprete@asl.rieti.it 0746278475   

U.O.C. Chirurgia Vascolare Dott. Massimo Ruggeri m.ruggeri@asl.rieti.it    

U.O.C. Urologia Dott. Mauro Caponera m.caponera@asl.rieti.it 0746278311   

U.O.S. Diagnosi e cura per patologie e disfunzioni 

pelviperineali 

Dott.ssa Antonella Giannantoni a.giannantoni@asl.rieti.it    

U.O.C. Oftalmologia Dott. Fabio Fiormonte f.fiormonte@asl.rieti.it 0746278485   

U.O.C. Otorinolaringoiatria Dott. Umberto Varrone u.varrone@asl.rieti.it 0746278277   

DIPARTIMENTO DI EMERGENZA E ACCETTAZIONE Dott.ssa Alessandra Ferretti a.ferretti@asl.rieti.it    

U.O.C. Neurologia Dott. Steno Rinalduzzi s.rinalduzzi@asl.rieti.it 0746278076  neurologia@asl.rieti.it 

Unità di Trattamento Neurovascolare UTN Dott. Steno Rinalduzzi s.rinalduzzi@asl.rieti.it 0746278346  stroke.unit@asl.rieti.it 

U.O.C. Anestesia e Rianimazione Dott.ssa Alessandra Ferretti a.ferretti@asl.rieti.it 0746278263   

U.O.S. Rianimazione Dott. Simone Costini s.costini@asl.rieti.it  rianimazione.asl.rieti@pec.it  

U.O.S. Anestesia Dott. Francesco Musto f.musto@asl.rieti.it    

U.O.C. Medicina e Chirurgia di Accettazione e d’urgenza    mcau.asl.rieti@pec.it  
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mailto:v.marcelli@asl.rieti.it
mailto:f.faraglia@asl.rieti.it
mailto:f.faraglia@asl.rieti.it
mailto:m.marchili@asl.rieti.it
mailto:malattieinfettive.asl.rieti@pec.it
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mailto:m.ruggeri@asl.rieti.it
mailto:m.caponera@asl.rieti.it
mailto:a.giannantoni@asl.rieti.it
mailto:f.fiormonte@asl.rieti.it
mailto:u.varrone@asl.rieti.it
mailto:a.ferretti@asl.rieti.it
mailto:s.rinalduzzi@asl.rieti.it
mailto:neurologia@asl.rieti.it
mailto:s.rinalduzzi@asl.rieti.it
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U.O.S. Medicina d’urgenza Dott. Vito Catalano v.catalano@asl.rieti.it 0746278279   

U.O.S. Pronto Soccorso e OBI Dott. Walter Roscetti w.roscetti@asl.rieti.it Triage 074627823  

OBI 0746278313 

 

 pronto.soccorso@asl.rieti.it 

U.O.S. Pronto Soccorso Amatrice Dott.ssa Cinzia Fieschi c.fieschi@asl.rieti.it    

P.A.T. Magliano Sabina COORDINATORE: Dott. Antonio 

Tomaselli 

 0744912274   

U.O.C. Cardiologia – U.T.I.C. Dott. Amir Kol a.kol@asl.rieti.it 0746278316   

U.O.S. Emodinamica   0746278048   

U.O.S.D. Terapia del dolore Dott. Bruno Coccetti b.coccetti@asl.rieti.it 0746278216 / 0746278089   

DIREZIONE AMMINISTRATIVA   0746279641 direzioneamministrativa.asl.rieti@pec.it direzione.amministrativa@asl.rieti.it 

DIPARTIMENTO STAFF AMMINISTRATIVO Dott.ssa Ornella Serva o.serva@asl.rieti.it    

U.O.C. Politiche del Personale Dott.ssa Ornella Serva o.serva@asl.rieti.it 0746279516 

Segreteria 0746279544 

personale.aslrieti@pec.it  

U.O.C. Economico Finanziario Dott.ssa Antonella Rossetti a.rossetto@asl.rieti.it 0746279624 economicofinanziaria.asl.rieti@pec.it  

U.O.S.D. Sistema Informatico e Telemedicina Ing. Daniele Della Vedova d.dellavedova@asl.rieti.it 0746279799 sistemainformatico.asl.rieti@pec.it  

U.O.S.D. Ingegneria Clinica Ing. Antonino Germolè a.germole@asl.rieti.it 0746279779 ingclinica.asl.rieti@pec.it  

U.O.C. Acquisizione e Logistica Beni e Servizi Dott.ssa Roberta Teodori r.teodori@asl.rieti.it 0746279540 abs.asl.rieti@pec.it abs@asl.rieti.it 

U.O.C. Tecnico Patrimoniale Ing. Antonino Germolè a.germole@asl.rieti.it 0746279779 tecnicopatrimoniale.asl.rieti@pec.it servizio.manutenzione@asl.rieti.it 

parcoauto.asl.rieti@pec.it 

U.O.S. Tecnico Ing. Antonino Germolè a.germole@asl.rieti.it 0746279726   

U.O.S. Gestione Amministrativa Dott.ssa Roberta Teodori r.teodori@asl.rieti.it 0746279726   

U.O.S.D. Affari Generali e Legali Dott.ssa Alessandra falcetti a.falcetti@asl.rieti.it 0746279619 asl.rieti@pec.it  
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